
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Chovancová Simona
Téma: Android aplikace pro dlouhodobé spolehlivé nahrávání audia (id 21327)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvořit mobilní aplikaci pro dlouhodobé nahrávání v rámci výzkumného projektu Speech@FIT.

Náročnost práce vidím v potřebě testování výsledné aplikace a respektování potřeb uživatele. S dosaženými
výsledky jsem velmi spokojen. Aplikace byla otestována v reálném nasazení a zdá se být použitelná.

2. Práce s literaturou
 Studentka pracovala samostatně aktivně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka docházela na konzultace pravidelně, vždy ukázala pokrok při řešení problému a měla představu o

dalším postupu na práci.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu, text byl konzultován s vedoucím a většina návrhů na změnu byla

zapracována. Odevzdání bylo několik dní před termínem.
5. Publikační činnost, ocenění
 Aplikace byla zveřejněna na GitHub.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Kladně hodnotím aktivitu, pravidelnost a píli. Studentka během testovacího nasazení aplikace aktivně a velmi

rychle reflektovala požadavky na doplnění a úpravy některých funkcí. Výsledná aplikace se zdá být použitelná
a funkční.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2019

 Szőke Igor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

